Совет
Муниципальное образование
«Верхнекалиновский  сельсовет»
Камызякский район
Астраханская область

	РЕШЕНИЕ

от 30.06.2020 года                                                                                                  № 11
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Положение об администрации муниципального образования «Верхнекалиновский сельсовет», утвержденное решением Совета муниципального образования «Верхнекалиновский сельсовет» от 4.12.2017 г.
№ 22

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Верхнекалиновский сельсовет» Совет муниципального образования «Верхнекалиновский сельсовет»
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Положение об администрации  муниципального образования «Верхнекалиновский сельсовет», утвержденное решением Совета муниципального образования «Верхнекалиновский сельсовет» от 4.12.2017 г. № 22:
1.1. Пункт 9 части  1 статьи 2 изложить в новой редакции:
 – «участие в разработке правил благоустройства территории поселения, осуществление контроля за их соблюдением, организация благоустройства территории поселения в соответствии с указанными правилами»
1.2. Пункт 13 части 1 статьи 3 изложить в новой редакции :
-«осуществление деятельности по обращению с животными без владельцев, обитающими на территории поселения»
1.3.Пункт 1 ст.4признать утратившим  силу.
2.Обнародовать данное постановление путем  размещения на доске объявлений администрации МО «Верхнекалиновский сельсовет», в помещении сельской библиотеки, на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://mo.astrobl.ru/verhnekalinovskijselsovet , в государственных информационных системах http://gosuslugi.astrobl.ru, http://www.gosuslugi.ru.
 3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета МО
«Верхнекалиновский сельсовет»					С.К.Фомин

Глава муниципального образования
«Верхнекалиновский сельсовет»					С.К.Фомин

Ñîâåò

Ìóíèöèïàëüíîå

îáðàçîâàíèå

«Âåðõíåêàëèíîâñêèé

ñåëüñîâåò»

Êàìûçÿêñêèé

ðàéîí

Àñòðàõàíñêàÿ

îáëàñòü

ÐÅØÅÍÈÅ

îò

30.06.2020

ãîäà

¹

11

Î

âíåñåíèè

èçìåíåíèé

â

Ïîëîæåíèå

îá

àäìèíèñòðàöèè

ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ

«Âåðõíåêàëèíîâñêèé

ñåëüñîâåò»

,

óòâåðæäåííîå

ðåøåíèåì

Ñîâåòà

ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ

«Âåðõíåêàëèíîâñêèé

ñåëüñîâåò»

îò

4.12.2017

ã

.

¹

22

Íà

îñíîâàíèè

Ôåäåðàëüíîãî

çàêîíà

îò

06.10.2003

ãîäà

¹

131-

ÔÇ

«Îá

îáùèõ

ïðèíöèïàõ

îðãàíèçàöèè

ìåñòíîãî

ñàìîóïðàâëåíèÿ

â

Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè»

,

ðóêîâîäñòâóÿñü

Óñòàâîì

ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ

«Âåðõíåêàëèíîâñêèé

ñåëüñîâåò»

Ñîâåò

ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ

«Âåðõíåêàëèíîâñêèé

ñåëüñîâåò»

ÐÅØÈË

:

1.

Âíåñòè

ñëåäóþùèå

èçìåíåíèÿ

â

Ïîëîæåíèå

îá

àäìèíèñòðàöèè

ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ

«Âåðõíåêàëèíîâñêèé

ñåëüñîâåò»

,

óòâåðæäåííîå

ðåøåíèåì

Ñîâåòà

ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ

«Âåðõíåêàëèíîâñêèé

ñåëüñîâåò»

îò

4.12.2017

ã

.

¹

22:

1.1.

Ïóíêò

9

÷àñòè

1

ñòàòüè

2

èçëîæèòü

â

íîâîé

ðåäàêöèè

:

–

«ó÷àñòèå

â

ðàçðàáîòêå

ïðàâèë

áëàãîóñòðîéñòâà

òåððèòîðèè

ïîñåëåíèÿ

,

îñóùåñòâëåíèå

êîíòðîëÿ

çà

èõ

ñîáëþäåíèåì

,

îðãàíèçàöèÿ

áëàãîóñòðîéñòâà

òåððèòîðèè

ïîñåëåíèÿ

â

ñîîòâåòñòâèè

ñ

óêàçàííûìè

ïðàâèëàìè»

1.2.

Ïóíêò

13

÷àñòè

1

ñòàòüè

3

èçëîæèòü

â

íîâîé

ðåäàêöèè

:

-

«îñóùåñòâëåíèå

äåÿòåëüíîñòè

ïî

îáðàùåíèþ

ñ

æèâîòíûìè

áåç

âëàäåëüöåâ

,

îáèòàþùèìè

íà

òåððèòîðèè

ïîñåëåíèÿ»

1.3.

Ïóíêò

1

ñò

.4

ïðèçíàòü

óòðàòèâøèì

ñèëó

.

2.

Îáíàðîäîâàòü

äàííîå

ïîñòàíîâëåíèå

ïóòåì

ðàçìåùåíèÿ

íà

äîñêå

îáúÿâëåíèé

àäìèíèñòðàöèè

ÌÎ

«Âåðõíåêàëèíîâñêèé

ñåëüñîâåò»

,

â

ïîìåùåíèè

ñåëüñêîé

áèáëèîòåêè

,

íà

îôèöèàëüíîì

ñàéòå

àäìèíèñòðàöèè

â

èíôîðìàöèîííî

-

òåëåêîììóíèêàöèîííîé

ñåòè

«Èíòåðíåò»

http://mo.astrobl.ru/verhnekalinovskijselsovet

,

â

ãîñóäàðñòâåííûõ

èíôîðìàöèîííûõ

ñèñòåìàõ

http://gosuslugi.astrobl.

r

u

,

http://www.gosuslugi.

r

u

.